
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Тридцять п’ята (позачергова) сесія VІІІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від  23 жовтня  2024 року №  1409  

селище Великий Бичків 

 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та 

передачу їх у власність 

 

 

Розглянувши заяви громадян,  керуючись ст. 12, 121, 122, пп. 5 п. 27 

Перехідних положень Земельного Кодексу України, п. 14 Закону України  «Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо відновлення системи 

оформлення прав оренди земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення та удосконалення законодавства щодо охорони земель», ст. 55 

Закону України «Про землеустрій» та п. 1 пп. 34 ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» , сесія Великобичківської селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передати  її у 

власність : 

- 00000000000 - (РНОКПП 00000000000), мешканці села Верхнє Водяне, 

вул. 00000000000, площею 0.1236 га, кадастровий номер  земельної ділянки 

00000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд (02.01), в селі Верхнє Водяне, вул. 00000000000 

- 00000000000- (РНОКПП 00000000000), мешканці села Верхнє Водяне, 

вул. 00000000000, площею 0.2500 га, кадастровий номер  земельної ділянки 

00000000000 для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд (02.01), в селі Верхнє Водяне, вул. 00000000000 

- 00000000000 - (РНОКПП 00000000000), мешканці міста 00000000000, 

площею 0.1500 га, кадастровий номер земельної ділянки 00000000000, для 

будівництва і обслуговування жилого  

2. 

 



будинку, господарських будівель і споруд (02.01), в селі Водиця, вул. 

00000000000 

         - 00000000000- (РНОКПП 00000000000), мешканці селища Кобилецька 

Поляна, вул. 00000000000, площею 0.0543 га, кадастровий номер земельної 

ділянки 00000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (02.01), в селищі Кобилецька Поляна, вул. 

00000000000 

         - 00000000000- (РНОКПП 00000000000), мешканці села Водиця, вул. 

00000000000, площею 0.1580 га, кадастровий номер земельної ділянки 

00000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд (02.01), в селі Водиця, вул. 00000000000 

         - 00000000000 - (РНОКПП 00000000000), мешканці селища Кобилецька 

Поляна, вул. 00000000000, площею 0.1500 га, кадастровий номер земельної 

ділянки 00000000000для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (02.01), в селищі Кобилецька Поляна, вул. 

00000000000 

          - 00000000000- (РНОКПП 00000000000), мешканцю села Водиця, вул. 

00000000000, площею 0.0881 га, кадастровий номер земельної ділянки 

00000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд (02.01), в селі Водиця, вул. 00000000000 

- 00000000000- (РНОКПП 00000000000), мешканці села Водиця, вул. 

00000000000, площею 0.1496 га, кадастровий номер земельної ділянки 

00000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд (02.01), в селі Водиця, вул. 00000000000 

- 00000000000 - (РНОКПП 00000000000), мешканці села Водиця, вул. 

00000000000, площею 0.1889 га, кадастровий номер земельної ділянки 

00000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд (02.01), в селі Водиця, вул. 00000000000 

- 00000000000- (РНОКПП 00000000000), мешканці села Водиця, вул. 

00000000000, площею 0.1580 га, кадастровий номер земельної ділянки 

00000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд (02.01), в селі Водиця, вул. 00000000000 

- 00000000000- (РНОКПП 00000000000), мешканці села Косівська Поляна, 

00000000000 площею 0.0812 га, кадастровий номер земельної ділянки 

00000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд (02.01), в селі Косівська Поляна, 00000000000 

- 00000000000- (РНОКПП 00000000000), мешканці села Верхнє Водяне, 

вул. 00000000000, площею 0.0878 га, кадастровий номер  земельної ділянки 

00000000000 для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд (02.01), в селі Верхнє Водяне, вул. 00000000000 

 

 

 

 

 

 

3. 



 

- 00000000000- (РНОКПП 00000000000), мешканці села Луг 

00000000000площею 0.0804 га, кадастровий номер земельної ділянки 

00000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд (02.01), в селі Луг, 00000000000 

- 00000000000- (РНОКПП 00000000000), мешканцю села 00000000000, 

площею 0.2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 00000000000, для 

будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(02.01), в селі 00000000000 

- 00000000000 - (РНОКПП 00000000000), мешканцю села Луг 

00000000000площею 0.2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 

00000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд (02.01), в селі Луг, 00000000000 

- 00000000000- (РНОКПП 00000000000), мешканці села Росішка, 

00000000000площею 0.2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 

00000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд (02.01), в селі Росішка, 00000000000 

- 00000000000 - (РНОКПП 00000000000), мешканці селища Кобилецька 

Поляна, вул. 00000000000, площею 0.0753 га, кадастровий номер земельної 

ділянки 00000000000для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (02.01), в селищі Кобилецька Поляна, вул. 

00000000000 

- 00000000000- (РНОКПП 00000000000), мешканцю села Верхнє Водяне, 

вул. 00000000000, площею 0.2500 га, кадастровий номер  земельної ділянки 

00000000000 для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд (02.01), в селі Верхнє Водяне, вул. 00000000000 

- 00000000000 - (РНОКПП 00000000000), мешканці селища Кобилецька 

Поляна, вул. 00000000000площею 0.0728 га, кадастровий номер земельної 

ділянки 00000000000 для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (02.01), в селищі Кобилецька Поляна, вул. 

00000000000 

- 00000000000- (РНОКПП 00000000000), мешканці села Косівська Поляна, 

00000000000площею 0.1390 га, кадастровий номер земельної ділянки 

00000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд (02.01), в селі Косівська Поляна, 00000000000 

- 00000000000- (РНОКПП 00000000000), мешканці селища Кобилецька 

Поляна, вул. 00000000000, площею 0.0378 га, кадастровий номер земельної 

ділянки 00000000000для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (02.01), в селищі Кобилецька Поляна, вул. 

00000000000 

- 00000000000- (РНОКПП 00000000000), мешканцю селища Великий 

Бичків, вул. 00000000000, площею 0.0848 га, кадастровий номер земельної 

ділянки 00000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (02.01), в селищі Великий Бичків, вул. 

00000000000 

4. 

 



- 00000000000- (РНОКПП 00000000000), мешканцю села Верхнє Водяне, 

вул. 00000000000, площею 0.2500 га, кадастровий номер  земельної ділянки 

00000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд (02.01), в селі Верхнє Водяне, вул. 00000000000 

- 00000000000- (РНОКПП 00000000000), мешканцю села Верхнє Водяне, 

вул. 00000000000, площею 0.1159 га, кадастровий номер  земельної ділянки 

00000000000 для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд (02.01), в селі Верхнє Водяне, 00000000000 

- 00000000000- (РНОКПП 00000000000), мешканці села Водиця, вул.  

00000000000площею 0.2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 

00000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд (02.01), в селі Водиця, вул. 00000000000 

- 00000000000 - (РНОКПП 00000000000), мешканці села Водиця, вул. 

00000000000площею 0.2204 га, кадастровий номер земельної ділянки 

00000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд (02.01), в селі Водиця, 00000000000 

- 00000000000- (РНОКПП 00000000000), мешканцю села Верхнє Водяне, 

00000000000, площею 0.2500 га, кадастровий номер  земельної ділянки 

00000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд (02.01), в селі Верхнє Водяне, вул. 00000000000 

- 00000000000- (РНОКПП 00000000000), мешканцю села Косівська 

Поляна, 00000000000, площею 0.1700 га, кадастровий номер земельної ділянки 

00000000000 будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд (02.01), в селі Косівська Поляна, 00000000000 

- 00000000000 - (РНОКПП 00000000000), мешканці села Косівська Поляна, 

00000000000 площею 0.1740 га, кадастровий номер земельної ділянки 

00000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд (02.01), в селі Косівська Поляна, 00000000000 

- 00000000000- (РНОКПП 00000000000), мешканці села Косівська Поляна, 

00000000000, площею 0.2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 

00000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд (02.01), в селі Косівська Поляна, 00000000000 

- 00000000000- (РНОКПП 00000000000), мешканці селища Великий 

Бичків, вул. 00000000000, площею 0.0914 га, кадастровий номер земельної 

ділянки 00000000000для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (02.01), в селищі Великий Бичків, вул. 

00000000000 

- 00000000000- (РНОКПП 00000000000), мешканці села Луг 

00000000000площею 0.1522 га, кадастровий номер земельної ділянки 

00000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд (02.01), в селі Луг, 00000000000 

- 00000000000  - (РНОКПП 00000000000), мешканцю села Верхнє Водяне, 

вул. 00000000000, площею 0.2500 га, кадастровий номер  земельної ділянки 

00000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд (02.01), в селі Верхнє Водяне, вул. 00000000000 

5. 

 



- 00000000000- (РНОКПП 00000000000), мешканцю села Водиця, вул. 

00000000000, площею 0.2204 га, кадастровий номер земельної ділянки 

00000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд (02.01), в селі Водиця, вул00000000000 

- 00000000000- (РНОКПП 00000000000), мешканцю селища Великий 

Бичків, вул. 00000000000, площею 0.1500 га, кадастровий номер земельної 

ділянки 00000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (02.01), в селищі Великий Бичків, вул. 

00000000000 

- 00000000000- (РНОКПП 00000000000), мешканці селища Великий 

Бичків, вул. 00000000000, площею 0.1500 га, кадастровий номер земельної 

ділянки 00000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (02.01), в селищі Великий Бичків, вул. 

00000000000 

- 00000000000 - (РНОКПП 00000000000), мешканцю села Водиця, вул. 

00000000000, площею 0.2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 

00000000000, для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд (02.01), в селі Водиця, вул. 00000000000 

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передати  її у  

спільну сумісну  власність : 

- 00000000000 - (РНОКПП 00000000000, мешканцю села Верхнє Водяне, 

вул. 00000000000та гр. 00000000000- (РНОКПП 00000000000), мешканці села 

Верхнє Водяне, вул. 00000000000, площею 0.2500 га, кадастровий номер  

земельної ділянки 00000000000 для будівництва і обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд (02.01), в селі Верхнє Водяне, вул. 

00000000000 

- 00000000000- (РНОКПП 00000000000), мешканцю селища Великий 

Бичків, вул. 00000000000 та гр. 00000000000- (РНОКПП 00000000000), мешканці 

селища Великий Бичків, вул. 00000000000площею 0.0925 га, кадастровий номер  

земельної ділянки 00000000000 будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (02.01), в селищі Великий Бичків,  вул. 

00000000000 

     3.Спеціалісту з питань інформаційного забезпечення Марині УХАЛЬ 

опублікувати  дане рішення на офіційному вебсайті селищної ради.   

    4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань      

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури (Василь КЛИМПОТЮК). 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                   Олег БУРСА 


